МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное

бюджетное научное учреждение

«ИНСТИТУТ СТРАТЕГИИ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ОБРАЗОВАНИЯ»

(ФГБНУ «ИСРО РАО»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Москва

«27» мая 2021 года                                                                                                 № 24-а

О прикреплении для подготовки диссертации

На основании решения комиссии по вопросам прикрепления для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ

подготовки научно–педагогических кадров в аспирантуре по специальностям:

13.00.01 – общая педагогика, история педагогики и образования; 13.00.08 – теория

и методика профессионального образования от 13.05.2021 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук

без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

Комарова Максима Егоровича прикрепить к лаборатории профессионального

образования по специальности 13.00.08 – Теория и методика профессионального

образования сроком на 3 (три) года с «27» мая 2021 года по «26» мая 2024 года.

Назначить научным руководителем Комарову Максиму Егоровичу

Козлова О.А., д-ра пед. наук, профессора, ведущего научного сотрудника

лаборатории математического общего образования и информатизации.

И.о. директора   [ПОДПИСЬ]                      Т.В. Суханова